

○ 2月の議長交際費支出状況

令和2年

支出日	支出金額	支出内容
2月4日	¥10,000	千代田区民踊連盟新年会
2月4日	¥10,000	千代田区商工業連合会新年懇親会
2月5日	¥10,000	麹町地区環境整備協議会新年懇親会
2月6日	¥10,000	靖国通り商店街連合会新年情報交歓会
2月7日	¥11,000	千代田区体育協会新年会
2月7日	¥10,000	千代田区ひとり親家庭福祉会新年会(2/8)
2月7日	¥10,000	麹町四丁目町会創立70周年記念式典・新年会(2/8)
2月13日	¥10,000	万世母の会新年会
2月14日	¥10,000	千代田区更生保護女性会新年懇親会
2月17日	¥10,000	千代田区連合町会長協議会研修会懇親会
2月20日	¥5,000	千代田区文化芸術協会新年親睦会
2月26日	¥10,000	出世不動通り商店会新年会
2月28日	¥10,000	麹町消防団平位誠一副団長「藍綬褒章」受章祝賀会(2/29)
本月の合計	¥126,000	13件

○議長交際費の件数及び金額（月別・累計）

月	件数		金額	
	当月	累計	当月	累計
4月	0件	0件	¥0	¥0
5月	4件	4件	¥73,264	¥73,264
6月	17件	21件	¥154,500	¥227,764
7月	3件	24件	¥20,000	¥247,764
8月	5件	29件	¥56,632	¥304,396
9月	1件	30件	¥26,308	¥330,704
10月	3件	33件	¥35,000	¥365,704
11月	2件	35件	¥15,000	¥380,704
12月	1件	36件	¥10,000	¥390,704
1月	36件	72件	¥367,000	¥757,704
2月	13件	85件	¥126,000	¥883,704
3月		85件		¥883,704